
46,891,422,130

11,252,705,057

9,399,672,338

960,847,754

1,931,889,393

8,466,556

119,670,895

20,299,465,120

1,609,651,098

1,299,284,262

720,648,012

201,512,590

270,681,046

53,468,712

47,765,288

              －

623,830

82,193,406

7,751,434

56,651,706

98,354,391

26,366,862

23,878,412

2,888,914

2,772,096

10,661

28,995

34,381,027

4,889,857

3,137,567

470,979,380

116,229,180

118,559,374

16,650,804

23,881,948

475,790

226,728

145,041,206

20,231,158

19,913,535

42,490,716,284

9,919,599,133

8,135,884,224

796,399,239

1,727,817,292

6,403,969

115,530,855

19,215,610,105

1,455,429,633

1,118,041,834

3,110,724,063

988,997,292

850,669,282

91,440,085

129,652,769

1,576,136

3,260,487

822,239,376

121,349,016

101,539,620

1,964,807

406,520

356,001

34,238

79,014

243

6,366

962,326

70,951

47,347

10,049

2,766

3,674

680

560

              －

14

1,451

136

768

11,372

3,349

2,824

390

297

3

3

3,603

511

392

7,062

1,368

1,452

163

229

2

8

1,657

164

218

1,869,303

379,175

331,771

31,479

74,821

200

6,252

933,376

68,346

43,883

67,021

19,862

16,280

1,526

3,107

38

89

22,239

1,794

2,086

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國113年11月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，總計含無類別分類案件，故細項加總容與總計不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年 1月14日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


